
PACHET BIROTICA

I.D.: 62231613

Data publicarii	22.10.21	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 445,05 RON - 445,05 RON

Descriere: Oferta refuzata: AC achizitioneaza produse de birotica ce constau in: - DOSAR INCOPCIAT 1/1 COLOR CU GHEARA-200 BUC X 1.60 LEI = 320 lei; - FOLII PROTECTIE - 300 BUC X 0.10 LEI = 30 lei; - CAPSE 24/6- 5 BUC X 0.84 LEI = 4,2 lei; - EVIDENTIATOR- 5 BUC X 2.27 LEI = 11,35 lei; - PERMANENT MARKER CENTROPEN 8566-5 BUC X 1.60 LEI = 8 lei - PIX LINC OFFIX TRISYS ALBASTRU 1650 BLU- 50 BUC X 1.43 LEI = 71,50 lei.
